
報道各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  2016年	 7月	 29日 
プレスリリース	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社 SUBETE 
 

    『タイタン：神々の戦争』サービス終了のお知らせ  
株式会社 SUBETE(代表取締役社長：李	 美林、本社：東京都渋谷区、以下 subete games)は、
この度『タイタン：神々の戦争』を平成 28年 7月 29日(金)を持ちましてサービスを終了させて
いただくことを発表させていただきます。 

 

本作は、ギリシャ神話の世界を舞台にスキルカードを駆使して戦う新感覚MMORPGで、 
主人公を導く「女神カリオペ」役に明坂聡美さん、主人公(女)役に有野いくさんらに声優として
ご参加いただきました。 
2015年 11月 27日(金)の Android版、2015年 12月 3日(木)の iOS版のサービス提供開始以降、 

より多くのお客様にお楽しみいただけるようサービスの向上に努めてまいりましたが、 

今後の展開やサービスの提供を検討した結果、サービス終了という決断に至りました。 

  

今まで『タイタン：神々の戦争』をお楽しみいただいたお客様、『タイタン：神々の戦争』を応

援してくださった皆様には心より感謝申し上げます。 

 

■株式会社 SUBETE	 会社概要 
社名 SUBETE CO.,LTD. 	 	 http://www.subete-games.com/ 
所在地 東京都渋谷区渋谷１−６−４The Neat青山ビル４F 
代表者 李美林 



事業内容	 国内及び海外モバイルアプリマーケティング・運営 
	 	 	  
■本件に関するお問い合わせ先 
株式会社 SUBETE 
subete-games	 広報宛 
E-Mail ： info@subete-games.com 


